TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH - MARKETING
KHOA KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 02 /QĐ-KTL
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban liên lạc cựu Sinh viên khoa Kinh tế - Luật

 TRƯỞNG KHOA KINH TẾ - LUẬT
Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-TTg ngày 04 tháng 8 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc sáp nhập Trường Cao đẳng Tài chính – Hải quan vào Trường Đại học Tài chính – Marketing;
Căn cứ Quyết định số 2233/QĐ-ĐHTCM ngày 31 tháng 10 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính – Marketing về việc thành lập khoa Kinh tế - Luật và khoa Lý luận Chính trị;
Căn cứ Quy chế tổ chức, hoạt động của Ban liên lạc cựu sinh viên khoa Kinh tế - Luật;
Theo đề nghị của Hội đồng khoa Kinh tế - Luật;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban liên lạc cựu sinh viên khoa Kinh tế - Luật, chỉ định danh sách Ban liên lạc cựu sinh viên khoa Kinh tế - Luật nhiệm kỳ 2020 – 2022 gồm các thành viên có tên sau:
1. Ths. Trần Văn Bình		– Trưởng ban
2. Ths. Nguyễn Trung Đông	– Phó trưởng ban
3. Ths. Hoàng Thị Xuân		– Thư ký
4. Phan Minh Chiến		– 15DQF - Ủy viên
5. Nguyễn Thị Thùy Trang	– 15DQF - Ủy viên
6. [bookmark: _Hlk34379881]Phạm Thị Kiều Trinh		– 13DQK - Ủy viên
7. Đoàn Thị Thanh Thảo		– 14DQK - Ủy viên
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
[bookmark: _Hlk33169854]Điều 3.  Khoa Kinh tế - Luật và các thành viên có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                               TRƯỞNG KHOA

TS. Đặng Thị Ngọc Lan
Nơi nhận:
· BGH (để báo cáo);.
· Như điều 3 (để thi hành);
· Lưu: VPK,BLL cựu SV.